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 1 Jumat
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Ruang Lingkup Epid Gizi  34 IMAS ARUMSARI

 2 Jumat
8 Okt 2021

Konsep timbulnya penyakit  34 IMAS ARUMSARI

 3 Jumat
15 Okt 2021

Konsep sebab akibat  32 IMAS ARUMSARI

 4 Jumat
22 Okt 2021

Epidemiologi deskriptif  32 IMAS ARUMSARI

 5 Jumat
29 Okt 2021

Ukuran Frekuensi Penyakit  33 IMAS ARUMSARI

 6 Jumat
5 Nov 2021

Case report dan cross sectional  32 IMAS ARUMSARI
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13 Nov 
2021

Data dasar deskriptif puskesmas  34 IMAS ARUMSARI
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 9 Jumat
3 Des 2021

Epidemiologi analitik  33 IMAS ARUMSARI

 10 Jumat
10 Des 
2021

Studi intervensi dan confounding factors  33 IMAS ARUMSARI

 11 Jumat
17 Des 
2021

Transisi epidemiologi  32 IMAS ARUMSARI

 12 Jumat
24 Des 
2021

Skrinning  33 IMAS ARUMSARI

 13 Jumat
31 Des 
2021

Surveillance  34 IMAS ARUMSARI

 14 Jumat
31 Des 
2021
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 15 Sabtu
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 16 Jumat
14 Jan 2022
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Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
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Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.
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N.Aktif

 1 1805025303 SAROFAH AFRIANI  55 83  59 79 C 64.60

 2 1905025003 WINDY INDAH PURNAMASARI  75 80  55 85 B 69.00

 3 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI  72 84  79 82 B 78.20

 4 1905025015 ESA NURSALSABILA  69 80  65 83 B 71.00

 5 1905025020 FATIMATUZZAHRA  81 85  68 87 B 77.20

 6 1905025027 CHYNTIA KARINA  77 83  72 85 B 77.00

 7 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA  73 84  83 85 A 80.40

 8 1905025051 LATHIFA 'AISYAH RAZHIDDIANI  79 83  79 85 A 80.40

 9 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ  75 85  75 85 B 78.00

 10 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA  79 80  81 82 A 80.30

 11 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI  68 83  72 85 B 74.30

 12 1905025083 VIRA AFIFAH  72 80  81 82 B 78.20

 13 1905025087 RARA REVINA  75 83  79 85 B 79.20

 14 1905025098 DEA AULIA WINARTI  84 84  76 85 A 80.90

 15 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA  77 83  76 87 B 78.80

 16 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA  81 80  79 85 A 80.40

 17 1905025111 INA SULISTIAWATI  63 83  73 85 B 73.20

 18 1905025115 ANNISA NUR AULIANA  73 84  81 85 B 79.60

 19 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  84 80  80 85 A 81.70

 20 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH  73 83  75 85 B 77.00

 21 1905025146 FINA PRAMUDILLA  79 84  75 79 B 78.40

 22 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH  80 84  79 85 A 80.90

 23 1905025153 UMMATUL FITRI  88 83  80 87 A 83.70

 24 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH  71 84  81 85 B 79.00

 25 1905025158 SANIAH SIREGAR  77 84  76 85 B 78.80

 26 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI  77 84  76 85 B 78.80

 27 1905025170 SHERINA OCTAVIONA  84 85  80 87 A 82.90
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 28 1905025176 ISSANTI RIZKIANI  73 85  69 85 B 75.00

 29 1905025180 WIDYATRI ADELIA  76 84  80 85 A 80.10

 30 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI  71 84  77 85 B 77.40

 31 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN  80 80  83 85 A 81.70

 32 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA  83 84  79 85 A 81.80

 33 1905025189 ZAHRA MEILLANY  85 80  89 85 A 85.60

 34 1905025190 SALSABILLA JANNAH  56 84  57 85 C 64.90

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd
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 1 1805025303 SAROFAH AFRIANI 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 2 1905025003 WINDY INDAH PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 1905025015 ESA NURSALSABILA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 1905025020 FATIMATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025027 CHYNTIA KARINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025051 LATHIFA 'AISYAH RAZHIDDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025083 VIRA AFIFAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025087 RARA REVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025098 DEA AULIA WINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025111 INA SULISTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025115 ANNISA NUR AULIANA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025146 FINA PRAMUDILLA 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V
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 22 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025153 UMMATUL FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025158 SANIAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025170 SHERINA OCTAVIONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025176 ISSANTI RIZKIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025180 WIDYATRI ADELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 33 1905025189 ZAHRA MEILLANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025190 SALSABILLA JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  34  32  32  33  32  34  34  33  33  32  33  34  34  34  34


